
UCHWAŁA NR 33/1359/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

             z dnia 24 sierpnia 2022 r. 
 
w sprawie przyznania nagród w konkursie „Najlepszy Terapeuta Zajęciowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego” 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) i w związku z realizacją uchwały Nr 16/598/22 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu konkursu „Najlepszy Terapeuta Zajęciowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej oceniającej wnioski o przyznanie 
nagród w konkursie „Najlepszy Terapeuta Zajęciowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego” 
postanawia się przyznać 5 nagród finansowych. 

 
§ 2. Wykaz kandydatów zgłoszonych do Nagrody Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w konkursie „Najlepszy Terapeuta Zajęciowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykaz osób nagrodzonych w konkursie „Najlepszy Terapeuta Zajęciowy 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego” stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


